
 
 

UCHWAŁA NR XIII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2025 rok Nr XII/163/2024 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska 
w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Stary Sącz na 2025 rok Nr XII/163/2024 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 31 556 558,27 zł, w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę   31 229 181,96  zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 327 376,31  zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  30 875 771,60  zł, 
w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę   30 712 349,60  
zł 

2) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę   163 422,00  
zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały Plan dochodów po zmianach wynosi:  168 842 378,12 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  1 652 099,61 zł,  w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę  596 482,12  zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę  1 055 617,49 zł 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  706 494,59  zł w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę  37 959,90  zł 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę   668 534,69   zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi:  195 575 330,27  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1244



5. W związku ze zmianami dokonywanymi w ust.1,ust.2,ust.3 i ust.4 zmianie ulega deficyt budżetu, który 
po zmianach wynosi  26 732 952,15 zł. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów na rynku krajowym w kwocie  26 151 089,58  zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 325 179,99 zł, przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  256 682,58  zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany zapisu §4 ust.1  Uchwały Budżetowej Nr XII/163/2024 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 30 grudnia 2024 roku w sposób następujący: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie:” Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  33 382 952,15   zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  6 650 000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do uchwały”, 

§ 3. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Nr XII/163/2024 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 30 grudnia 2024 roku pod nazwą 
„Przychody i rozchody budżetu Gminy Stary Sącz na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do 
Uchwały Budżetowej Nr XII/163/2024 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 30 grudnia 2024 roku pod 
nazwą „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego Gminy Stary Sącz w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do 
Uchwały Budżetowej Nr XIII/163/2024 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 30 grudnia 2025 roku pod 
nazwą „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stary Sącz w roku 2025”, który 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 14 do 
Uchwały Budżetowej Nr XII/163/2024 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 30 grudnia 2024 roku pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2024 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą  ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany wydatków 
realizowanych z środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy jak w załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwała ustala się wydatki realizowane 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Tarczy 2.0 jak w załączniku Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1244



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 245 000,00 0,00 124 471,00 369 471,00

60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00 0,00 124 471,00 284 471,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 124 471,00 124 471,00

750 Administracja publiczna 678 983,00 0,00 117 061,36 796 044,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 427 000,00 0,00 117 061,36 544 061,36

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 117 061,36 117 061,36

758 Różne rozliczenia 30 974 349,60 -30 702 349,60 30 702 349,60 30 974 349,60

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

30 702 349,60 -30 702 349,60 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 702 349,60 -30 702 349,60 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30 702 349,60 30 702 349,60

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 30 702 349,60 30 702 349,60

852 Pomoc społeczna 4 276 053,58 0,00 15 300,00 4 291 353,58

85295 Pozostała działalność 32 334,49 0,00 15 300,00 47 634,49

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 495 777,14 0,00 270 000,00 16 765 777,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 550 100,00 0,00 270 000,00 7 820 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 925,00 -10 000,00 0,00 533 925,00

92116 Biblioteki 543 925,00 -10 000,00 0,00 533 925,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

543 925,00 -10 000,00 0,00 533 925,00

bieżące razem: 149 166 236,35 -30 712 349,60 31 229 181,96 149 683 068,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 078,14 0,00 117 061,36 553 139,50

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1244



010 Rolnictwo i łowiectwo 3 991 881,25 0,00 22 100,00 4 013 981,25

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00

750 Administracja publiczna 653 200,00 -58 200,00 0,00 595 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 653 200,00 -58 200,00 0,00 595 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

535 624,00 -47 724,00 0,00 487 900,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

117 576,00 -10 476,00 0,00 107 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

855 Rodzina 0,00 0,00 305 276,31 305 276,31

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 305 276,31 305 276,31

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 305 276,31 305 276,31

majątkowe razem: 18 995 355,10 -163 422,00 327 376,31 19 159 309,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 568 420,99 -163 422,00 0,00 9 404 998,99

Ogółem: 168 161 591,45 -30 875 771,60 31 556 558,27 168 842 378,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 004 499,13 -163 422,00 117 061,36 9 958 138,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1244



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 635 865,03 6 940 230,55 4 955 230,55 0,00 4 955 230,55 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 634,48 3 695 634,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -473 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473 760,00 -473 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620 331,00 146 571,00 146 571,00 0,00 146 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 760,00 473 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 782 436,03 7 086 801,55 5 101 801,55 0,00 5 101 801,55 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 634,48 3 695 634,48 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 828 065,03 4 872 430,55 4 872 430,55 0,00 4 872 430,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 634,48 2 955 634,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -473 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473 760,00 -473 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620 331,00 146 571,00 146 571,00 0,00 146 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 760,00 473 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 974 636,03 5 019 001,55 5 019 001,55 0,00 5 019 001,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 634,48 2 955 634,48 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 952 500,00 892 500,00 892 500,00 21 000,00 871 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 152 500,00 1 092 500,00 1 092 500,00 21 000,00 1 071 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 359 000,00 359 000,00 359 000,00 9 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 000,00 559 000,00 559 000,00 9 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 887 323,75 15 083 887,75 14 452 387,75 11 421 099,00 3 031 288,75 20 000,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 803 436,00 803 436,00 653 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 871,34 -27 871,34 -27 871,34 0,00 -27 871,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 390,70 146 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 326,70 0,00 0,00 242 064,00 242 064,00 196 800,00 0,00 0,00

po zmianach 16 247 843,11 15 202 343,11 14 424 516,41 11 421 099,00 3 003 417,41 20 000,00 611 500,00 146 326,70 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 850 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 297 332,16 11 493 896,16 11 450 896,16 9 784 240,00 1 666 656,16 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 803 436,00 803 436,00 653 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 871,34 -27 871,34 -27 871,34 0,00 -27 871,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 390,70 146 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 326,70 0,00 0,00 242 064,00 242 064,00 196 800,00 0,00 0,00

po zmianach 12 657 851,52 11 612 351,52 11 423 024,82 9 784 240,00 1 638 784,82 0,00 43 000,00 146 326,70 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 850 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 316 815,00 1 086 815,00 931 815,00 107 800,00 824 015,00 60 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 880,00 -161 880,00 -161 880,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 154 935,00 1 086 815,00 931 815,00 107 800,00 824 015,00 60 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 068 120,00 1 068 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 053 300,00 853 300,00 758 300,00 107 800,00 650 500,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 880,00 -161 880,00 -161 880,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 891 420,00 853 300,00 758 300,00 107 800,00 650 500,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 038 120,00 1 038 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 66 767 176,00 65 915 176,00 52 334 136,00 42 276 790,00 10 057 346,00 12 174 700,00 1 406 340,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 513,28 6 513,28 0,00 0,00 0,00 6 513,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 773 689,28 65 921 689,28 52 334 136,00 42 276 790,00 10 057 346,00 12 181 213,28 1 406 340,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 13 040 880,00 12 700 880,00 3 950 280,00 2 178 180,00 1 772 100,00 8 738 000,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 513,28 6 513,28 0,00 0,00 0,00 6 513,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 047 393,28 12 707 393,28 3 950 280,00 2 178 180,00 1 772 100,00 8 744 513,28 12 600,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 15 611 618,58 9 211 618,58 5 228 230,68 2 933 180,19 2 295 050,49 1 362 688,00 2 620 699,90 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,56 -88,56 -88,56 -88,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 626 830,02 9 226 830,02 5 228 442,12 2 933 091,63 2 295 350,49 1 362 688,00 2 635 699,90 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1244



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 967 261,09 2 967 261,09 2 663 720,19 2 367 280,19 296 440,00 0,00 303 540,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,56 -88,56 -88,56 -88,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 172,53 2 967 172,53 2 663 631,63 2 367 191,63 296 440,00 0,00 303 540,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 76 334,49 76 334,49 51 334,49 0,00 51 334,49 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 634,49 91 634,49 51 634,49 0,00 51 634,49 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 577 915,00 577 915,00 5 535,00 0,00 5 535,00 325 000,00 5 600,00 241 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771,14 1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 686,14 579 686,14 5 535,00 0,00 5 535,00 325 000,00 5 600,00 243 551,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 577 915,00 577 915,00 5 535,00 0,00 5 535,00 325 000,00 5 600,00 241 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771,14 1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 686,14 579 686,14 5 535,00 0,00 5 535,00 325 000,00 5 600,00 243 551,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 139 455,71 10 289 455,71 2 518 375,71 1 664 506,00 853 869,71 0,00 7 771 080,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 1 225 101,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 898,80 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 898,80 306 898,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 516 354,51 10 359 455,71 2 588 375,71 1 694 506,00 893 869,71 0,00 7 771 080,00 0,00 0,00 0,00 2 156 898,80 2 156 898,80 1 225 101,31 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 1 225 101,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 898,80 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 898,80 306 898,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 226 898,80 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 898,80 2 156 898,80 1 225 101,31 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 36 657 811,97 17 322 811,97 16 960 003,57 5 309 162,69 11 650 840,88 10 000,00 110 000,00 242 808,40 0,00 0,00 19 335 000,00 19 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 894,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 894,69 -32 894,69 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 894,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 894,69 32 894,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 657 811,97 17 322 811,97 16 960 003,57 5 309 162,69 11 650 840,88 10 000,00 110 000,00 242 808,40 0,00 0,00 19 335 000,00 19 335 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 217 346,00 2 377 346,00 2 377 346,00 0,00 2 377 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 894,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 894,69 -32 894,69 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 894,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 894,69 32 894,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 217 346,00 2 377 346,00 2 377 346,00 0,00 2 377 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 8 974 081,87 6 638 426,87 78 651,87 0,00 78 651,87 6 559 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 655,00 2 335 655,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 974 081,87 6 638 426,87 78 651,87 0,00 78 651,87 6 559 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 655,00 2 335 655,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 2 890 081,87 2 830 426,87 10 651,87 0,00 10 651,87 2 819 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 655,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 890 081,87 2 830 426,87 10 651,87 0,00 10 651,87 2 819 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 655,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 194 629 725,25 146 792 844,83 104 236 573,53 64 431 691,88 39 804 881,65 23 095 463,00 12 876 219,90 484 588,40 0,00 6 100 000,00 47 836 880,42 47 836 880,42 10 717 980,65 0,00 0,00

zmniejszenie -706 494,59 -37 959,90 -27 959,90 -88,56 -27 871,34 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -668 534,69 -668 534,69 -161 880,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 652 099,61 596 482,12 416 871,00 30 000,00 386 871,00 16 513,28 15 000,00 148 097,84 0,00 0,00 1 055 617,49 1 055 617,49 196 800,00 0,00 0,00

po zmianach 195 575 330,27 147 351 367,05 104 625 484,63 64 461 603,32 40 163 881,31 23 101 976,28 12 891 219,90 632 686,24 0,00 6 100 000,00 48 223 963,22 48 223 963,22 10 752 900,65 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1244



 

 

 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY STARY SĄCZ NA 2025 ROK 

  

§ NAZWA PLAN PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENI

E 

ZWIĘKSZENIE PLAN PO 

ZMIANACH 

 I.PLANOWANE DOCHODY 168 161 591,45 30 875 771,60 31 556 558,27 168 842 378,12 

 II.PLANOWANE WYDATKI 194 629 725,25 706 494,59 1 652 099,61 195 575 330,27 

 III.DEFICYT BUDŻETU - 26 468 133,80  -264 818,35 -26 732 952,15 

 IV.PRZYCHODY RAZEM 33 118 133,80  264 818,35 33 382 952,15 

 w tym:     

902 Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

150 000,00   150 000,00 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

317 044,22   8 135,77 

 

 325 179,99 

906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 

0,00   256 682,58  256 682,58 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1244



ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

952 Przychody z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 

 32 651 089,58   32 651 089,58 

 V.ROZCHODY RAZEM 6 650 000,00   6 650 000,00 

 w tym:     

962 Pożyczki udzielone na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z  

budżetu Unii Europejskiej 

150 000,00   150 000,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

1 066 472,00   1 066 472,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

5 433 528,00   5 433 528,00 

 DOCHODY + PRZYCHODY 201 279 725,25 30 875 771,60 31 821 376,62 202 225 330,27 

 WYDATKI + ROZCHODY 201 279 725,25 706 494,59 1 652 099,61 202 225 330,27 

 

 Uzasadnienie do zmian w Przychodach budżetu: 

Paragraf 905 kwota zwiększenia 8 135,77 zł: 

1 622,49 zł – zwiększenie z tytułu niewykorzystanych w 2024 roku środków z RFIL – Tarcza 2.0 

6 513,28 zł – zwiększenie z tytułu niewykorzystanych w 2024 roku środków z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

Paragraf 906 kwota zwiększenia 256 682,58 zł: 

1 682,58 zł Program Centra Usług Społecznych – środki wpłynęły do budżetu w 2024 roku 

255 000,00 zł Program Cyberbezpieczny Samorząd – środki wpłynęły do budżetu w 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1244



 

 

 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY  JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

GMINY STARY SĄCZ W 2025 ROKU 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § 

 

 Wyszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 

ZMIANACH 

921   KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEG

O 

543 925,00 10 000,00  533 925,00 

 92116   BIBLIOTEKI 543 925,00 10 000,00  533 925,00 

   Dochody bieżące 543 925,00 10 000,00  533 925,00 

   w tym:     

  2320 Dotacje celowe 

otrzymane z 

powiatu na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego  

543 925,00 10 000,00  533 925,00 

   OGÓŁEM 543 925,00 10 000,00  533 925,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1244



 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie PLAN 

PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 

ZMIANACH 

921  KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

543 925,00 10 000,00  533 925,00 

 92116  BIBLIOTEKI 543 925,00 10 000,00  533 925,00 

  Wydatki bieżące 543 925,00 10 000,00  533 925,00 

  z tego:     

  Dotacje na zadania 

bieżące 

543 925,00 10 000,00  533 925,00 

  Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury(2480) 

Dotacja 

podmiotowa dla  

Powiatowej i 

Miejsko-Gminnej 

Biblioteki 

Publicznej im. W. 

Bazielicha Starym 

Sączu 

543 925,00 10 000,00  533 925,00 

   WYDATKI 

RAZEM 

543 925,00 10 000,00  533 925,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1244



 

 

 

 

I.ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ 

W  ROKU 2025 DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

JEDNOSTEK FINANSÓW PUBLICZNYCH.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NALEŻACYCH 

DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NALEŻACYCH 

DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZMNIEJSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NIENALEŻACYCH 

DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NIENALEŻACYCH 

DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

  161 880,00  

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

  161 880,00  

  

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

(6237,6239) 

  161 880,00  

801  
Oświata i 

wychowanie 
   6 513,28 

 80104 Przedszkola 
   6 513,28 

  

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty(2540) 

   6 513,28 

921  
Kultura i 

ochrona 

10 000,00 10 000,00   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1244



dziedzictwa 

narodowego 

 92116 Biblioteki 
10 000,00 10 000,00   

  

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury(2480) 

Dotacja 

podmiotowa dla 

Powiatowej i 

Miejsko-Gminnej 

Biblioteki 

Publicznej im. W. 

Bazielicha w 

Starym Sączu 

10 000,00 10 000,00   

 

II.ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

STARY SĄCZ W ROKU 2025 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 

DLA JENOSTEK 

NALEŻĄCYCH  DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK  

NIENALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA JEDNOSTEK 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600   Transport i łączność 2 385 000,00  

  60004 Lokalny transport zbiorowy 1 985 000,00  

   

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego(2310). Dotacja celowa – 

bieżąca dla Miasta Nowy Sącz 

1 980 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących(2710) 

5 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00  

  Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1244



samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych(6300) 

750   Administracja publiczna  20 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2360). Dotacja 

celowa(bieżąca) 

 20 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  1 098 120,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   1 038 120,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (6237,6239) 

   

 75495 Pozostała działalność  60 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2360). Dotacja 

celowa(bieżąca) 

 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie  12 181 213,28 

  80101 Szkoły Podstawowe  2 334 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1244



   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty(2540) 

 2 334 000,00 

  80104 Przedszkola   8 744 513,28 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty(2540) 

  7 108 513,28 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

otrzymana przez publiczną jednostkę 

systemu oświaty prowadzoną przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną (2590) 

 1 636 000,00 

  80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
 146 000,00 

    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty(2540) 

 146 000,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 844 000,00 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty(2540) 

 844 000,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych  

 112 700,00 

    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty(2540) 

 112 700,00 

851   Ochrona zdrowia  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1244



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2360). 

 30 000,00 

852  Pomoc społeczna  1 362 688,00 

  85203 Ośrodki wsparcia  1 362 688,00 

    

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2360). Dotacja 

celowa(bieżąca)  

 1 362 688,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 325 000,00 

 85395 Pozostała działalność  325 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2360). Dotacje celowe 

(bieżące) 

 325 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 8 300,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
60 000,00 8 300,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty(2540) 

 8 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1244



  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących(2710) 

60 000,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 910 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  700 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (6230) – przyłącza 

kanalizacyjne, instalacja oczyszczalni 

przydomowych 

 700 000,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
 210 000,00 

    

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2360). Dotacja celowa 

(bieżąca) na realizację zadania 

publicznego z zakresu edukacji 

ekologicznej.    

 10 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (6230). Dotacje celowe 

majątkowe na wymianę pieców. 

 200 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
6 449 430,00  2 446 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1244



  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
3 570 000,00  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

(2480). Dotacja podmiotowa dla 

Centrum Kultury i Sztuki im. Ady Sari 

w Starym Sączu 

3 570 000,00  

  92116 Biblioteki 2 879 430,00  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury(2480) 

Dotacja podmiotowa dla Powiatowej i 

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. W. Bazielicha w Starym Sączu 

2 819 775,00  

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych(6220) 

59 655,00  

  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
 2 276 000,00 

   

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (6570) 

 2 276 000,00 

  92195 Pozostała działalność  170 000,00 

    

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2360).   

 170 000,00 

926   Kultura fizyczna  500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1244



  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  500 000,00 

    

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2360). Dotacje bieżące. 

 200 000,00 

    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820). Dotacja 

bieżąca. 

 300 000,00 

  

OGÓŁEM DOTACJE  27 775 751,28 

W TYM:  

DOTACJE PODMIOTOWE 18 579 288,28 

DOTACJE CELOWE   9 196 463,00 

W TYM:  

DOTACJE CELOWE W 

ZAKRESIE WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 4 522 688,00 

DOTACJE CELOWE W 

ZAKRESIE WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH  4 673 775,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1244



 

 

 

 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

GMINY STARY SĄCZ 

NA 2025 ROK 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN  PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO 

ZMIANACH  

010  Rolnictwo i łowiectwo 5 770 000,00   5 770 000,00 

 01044 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
5 570 000,00 

  
5 570 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 5 570 00,00   5 570 00,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
5 570 000,00 

  
5 570 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gołkowicach 

Górnych – projekt 

270 000,00 

  

270 000,00 

  

Rozbudowa wodociągu i 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Popowice – 

Gmina Stary Sącz 

5 300 000,00 

  

5 300 000,00 

  

w tym wydatki na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

3 991 881,25 

  

3 991 881,25 

 01095 Pozostała działalność 200 000,00   200 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1244



  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 200 000,00   200 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
200 000,00 

  
200 000,00 

600   Transport i łączność 3 695 634,48 473 760,00 473 760,00 3 695 634,48 

 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 

250 000,00   250 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 250 000,00   250 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

250 000,00   250 000,00 

  

3.1 Transport miejski – 

ZIT ” Rozwój transportu 

miejskiego w Sadeckim 

Obszarze 

Funkcjonalnym” 15% 

wkład własny 

250 000,00   250 000,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

400 000,00   400 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 400 000,00   400 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

400 000,00   400 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

400 000,00   400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1244



inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

  60016 Drogi publiczne gminne 2 955 634,48 473 760,00 473 760,00 2 955 634,48 

    Z tego:     

  Wydatki majątkowe  2 955 634,48 473 760,00 473 760,00  2 955 634,48 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 2 955 634,48 473 760,00 473 760,00  2 955 634,48 

    Z tego:     

    
Budowa i przebudowa 

dróg gminnych 

1 500 000,00  473 760,00   1 026 240,00 

  

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 294204K 

Stary Sącz- Rondo-

Gołkowice Dolne – 

umowa Nr 

IK.272.2.17.2024 – 

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego w 

miejscowości Mostki – 

gmina Stary Sącz 

0,00  98 400,00 98 400,00 

  

Nadzór inwestorski – 

umowa IK.272.2.76.2024 

– Rozbudowa drogi ul. 

Popowicka 

0,00  30 360,00 30 360,00 

  

Rozbudowa drogi 

gminnej Nr 294192 K ul. 

Popowicka w Starym 

Sączu – wspólny projekt 

pn. Budowa i 

modernizacja 

infrastruktury drogowej 

w gminach Związku 

Gmin Krynicko-

Popradzkich   

 

0,00 

 345 000,00 345 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1244



  
Dokumentacje 

projektowe dróg 

 304 380,00    304 380,00 

  

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

budowy chodnika w 

ciągu drogi Nr 1530 K 

Barcice – Wola 

Krogulecka 

115 620,00   115 620,00 

  Odszkodowania Zrid 1 000 000,00   1 000 000,00 

  

Utwardzenie parkingu 

przed Szkołą 

Podstawową w 

Skrudzinie na działkach 

nr 251 i 253 

35 634,48 

  

35 634,48 

 60020 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

90 000,00 

  

90 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 90 000,00   90 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
90 000,00 

  
90 000,00 

  Z tego:     

  
Zakup i montaż wiat 

przystankowych 
90 000,00 

  
90 000,00 

630   Turystyka 4 414 842,31   4 414 842,31 

  63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

4 414 842,31   4 414 842,31 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 4 414 842,31   4 414 842,31 

    Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1244



  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

4 414 842,31   4 414 842,31 

  Z tego:     

  

Budowa mostku na 

Moszczeniczance – 

poprawa dostępności do 

atrakcji turystycznych – 

w ramach RFIL.III – 

Tarcza górska zad.2 

 54 120,00 

  

 54 120,00 

  

Budowa ścieżki i 

parkingu przy ul. Lipskiej 

w Starym Sączu 

 262 924,22 

  

 262 924,22 

  
 Platforma widokowa w 

Przysietnicy 

400 000,00   400 000,00 

  

Zagospodarowanie 

rekreacyjne Miejskiej 

Góry  w Starym Sączu 

(budowa kładki ,szlaków 

turystycznych, ścieżek 

dydaktycznych i miejsc 

widokowych) 

3 697 798,09   3 697 798,09 

  

w tym wydatki na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

3 647 798,09   3 647 798,09 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
960 900,00 

  
960 900,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
960 900,00 

  
960 900,00 

    Z tego:     

  Wydatki majątkowe 960 900,00   960 900,00 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1244



  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
960 900,00 

  
960 900,00 

  Z tego:     

  
 Modernizacja budynków 

komunalnych 
260 900,00 

  
260 900,00 

  Zakup gruntów 700 000,00   700 000,00 

710  Działalność usługowa 60 000,00   60 000,00 

 71035 Cmentarze 60 000,00   60 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 60 000,00   60 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
60 000,00 

  
60 000,00 

  Z tego:     

  

 Budowa infrastruktury 

nowej części cmentarza 

komunalnego przy ul. 

Nowa w Starym Sączu 

60 000,00 

  

60 000,00 

750  
Administracja 

publiczna 
803 436,00 

 242 064,00 
 1 045 500,00 

 75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

803 436,00 

  

242 064,00  1 045 500,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 803 436,00  242 064,00  1 045 500,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
803 436,00 

 242 064,00 
 1 045 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1244



  Z tego:     

  
 Cyberbezpieczny 

samorząd   
803 436,00 

 242 064,00 
 1 045 500,00 

  

w tym wydatki na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

653 200,00 

  

196 800,00  850 000,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 230 000,00 161 880,00   1 068 120,00 

 75404 
Komendy wojewódzkie 

Policji 

30 000,00   30 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 30 000,00   30 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

30 000,00   30 000,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

1 200 000,00 161 880,00   1 038 120,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 1 200 000,00 161 880,00   1 038 120,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 200 000,00 161 880,00   1 038 120,00 

  Z tego:     

  

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych 

1 200 000,00 161 880,00   1 038 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1244



do sektora finansów 

publicznych 

  

w tym wydatki na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

 1 200 000,00 161 880,00   1 038 120,00 

801   Oświata i wychowanie 852 000,00   852 000,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 512 000,00   512 000,00 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 512 000,00   512 000,00 

    Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

512 000,00   512 000,00 

  Z tego:     

  
 Rozbudowa SP 

Popowice 

20 000,00   20 000,00 

  

Budowa Sali 

gimnastycznej dla SP w 

Skrudzinie  

192 000,00 

  

192 000,00 

  

 Roboty modernizacyjne, 

termomodernizacja szkół 

na terenie gminy Stary 

Sącz 

300 000,00   300 000,00 

 80104 Przedszkola 340 000,00   340 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 340 000,00   340 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
340 000,00 

  
340 000,00 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1244



  

Budowa przedszkola w 

Gołkowicach Dolnych – 

projekt 

170 000,00 

  

170 000,00 

  
Budowa przedszkola w 

Barcicach – projekt 
170 000,00 

  
170 000,00 

852  Pomoc społeczna 6 400 000,00   6 400 000,00 

 85202 
Domy Pomocy 

Społecznej 
6 400 000,00 

  
6 400 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 6 400 000,00   6 400 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
6 400 000,00 

  
6 400 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa Domu Pomocy 

Społecznej (DPS) w 

Starym Sączu 

6 400 000,00 

  

6 400 000,00 

855  Rodzina 1 850 000,00  306 898,80 2 156  898,80 

 85516 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
1 850 000,00 

 306 898,80 
2 156  898,80 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 1 850 000,00  306 898,80 2 156  898,80 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 850 000,00 

 306 898,80 
2 156  898,80 

  Z tego:     

  
Budowa żłobka w Starym 

Sączu 
1 850 000,00 

 306 898,80 
2 156  898,80 

  
w tym wydatki na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

1 225 101,31 
  

1 225 101,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1244



których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

19 335 000,00 32 894,69 32 894,69 19 335 000,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

17 835 000,00   17 835 000,00 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 17 835 000,00   17 835 000,00 

    Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

17 835 000,00   17 835 000,00 

  Z tego:     

  

Gospodarka wodno-

ściekowa Gminy Stary 

Sącz   

17 135 000,00 

  

17 135 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

700 000,00   700 000,00 

  90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu  

200 000,00 

  

200 000,00 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 200 000,00   200 000,00 

    Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
200 000,00 

  
200 000,00 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1244



  

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

200 000,00 

  

200 000,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg  

840 000,00 32 894,69 32 894,69 840 000,00 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 840 000,00 32 894,69 32 894,69 840 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

840 000,00 32 894,69    807 105,31 

  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej dla 

budowy oświetlenia ul.22 

Stycznia – umowa 

IK.272.2.74.2024 

0,00  27 060,00 27 060,00 

  

Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Stary Sącz część 3 

Budowa wydzielonego 

oświetlenia ulicznego 

wzdłuż drogi powiatowej 

Nr 1537K Gołkowice 

Górne – Łazy Brzyńskie 

wraz z demontażem 

kolidującej sieci 

oświetleniowej dz. 

Drogowa 186 – umowa 

IK 272.1.3.2024 

0,00  3 054,72 3 054,72 

  
Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Stary Sącz część 

0,00  2 779,97 2 779,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1244



4: droga gminna Nr 

294266K i 294277K 

Barcice – Wdżary – 

umowa IK.272.1.4.2024 

 90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

400 000,00   400 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 400 000,00   400 000,00 

  Z tego:     

  
 Zakupy inwestycyjne 

MZGK 

400 000,00   400 000,00 

 90095 Pozostała działalność 60 000,00   60 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 60 000,00   60 000,00 

  Z tego:     

  

Zielono-niebieska 

infrastruktura na terenie 

miasta Stary Sącz 

60 000,00   60 000,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 335 655,00 

  
2 335 655,00 

 92116 Biblioteki 59 655,00   59 655,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 59 655,00   59 655,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
59 655,00 

  
59 655,00 

  Z tego:     

  

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu na 

finansowanie i 

dofinansowanie kosztów 

59 655,00 

  

59 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1244



realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

  

Zagospodarowanie terenu 

wraz z zadaszeniem 

sceny 

59 655,00 

  

59 655,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
2 276 000,00 

  
2 276 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 2 276 000,00   2 276 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
2 276 000,00 

  
2 276 000,00 

  Z tego:     

  

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów 

publicznych(2 176 000,00 

zł z Rządowego 

Programu Odbudowy 

Zabytków, 100 tys. zł 

środki własne na 

renowację zabytkowych 

bram Starego Sącza) 

2 276 000,00 

  

2 276 000,00 

926   Kultura fizyczna  129 412,63   129 412,63 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
129 412,63 

  
129 412,63 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1244



  Wydatki majątkowe 129 412,63   129 412,63 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
129 412,63 

  
129 412,63 

  Z tego:     

  

Budowa i modernizacja 

obiektów sportowo-

rekreacyjnych (boiska, 

place zabaw, strzelnice, 

miejsca rekreacji) 

50 000,00 

  

50 000,00 

  
Budowa krytego basenu 

w Starym Sączu 
50 000,00 

  
50 000,00 

  

Projekt 

zagospodarowania i 

doposażenie placu 

rekreacyjnego w Myślcu 

oraz wyrównanie terenu 

29 412,63 

  

29 412,63 

    

WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

RAZEM  

47 836 880,42 668 534,69 1 055 617,49 48 223 963,22 

    z tego :      

  

INWESTYCJE I 

ZAKUPY 

INWESTYCYJNE 

47 836 880,42 668 534,69 1 055 617,49 48 223 963,22 

  

w tym wydatki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

 10 717 980,65 

161 880,00 196 800,00 10 752 900,65  

    

ZAKUP I OBJĘCIE 

AKCJI I UDZIAŁÓW    

0,00   0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1244



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

bieżące razem: 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1244



 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 

dział rozdział nazwa Plan przed 

zmianą 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 

zmianach 

852  Pomoc społeczna 0,00  15 300,00 15 300,00 

 85295 Pozostała 

działalność 

0,00  15 300,00 15 300,00 

  Wydatki bieżące 0,00  15 300,00 15 300,00 

  Z tego:     

  Wydatki jednostek 

budżetowych 

0,00  300,00 300,00 

  Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

0,00  300,00 300,00 

  Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

0,00  15 000,00 15 000,00 

  RAZEM 0,00  15 300,00 15 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 1244



 

 

 

 

 

WYDATKI REALIZOWANE W 2025 ROKU Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIAZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział 
Wyszczególnienie 

 Plan przed 

zmianami 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

801  
Oświata i wychowanie 272 000,00 

 6 513,28 
 278 513,28 

 80101 Szkoły podstawowe 216 000,00   216 000,00 

  Wydatki bieżące 216 000,00   216 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki jednostek 

budżetowych 
216 000,00 

  
216 000,00 

  Z tego:     

  Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
213 800,00 

  
213 800,00 

  Wydatki związane z realizacja 

ich statutowych zadań 
 2 200,00 

  
 2 200,00 

 80104 Przedszkola 48 000,00  6 513,28  54 513,28 

  Wydatki bieżące 48 000,00  6 513,28  54 513,28 

  Z tego:     

  Wydatki jednostek 

budżetowych 
39 000,00 

   
 39 000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 1244



  Z tego:     

  Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
39 000,00 

  
39 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 9 000,00  6 513,28  15 513,28 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  8 000,00   8 000,00 

  Wydatki bieżące 8 000,00   8 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki jednostek 

budżetowych 
8 000,00 

  
8 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki związane z realizacja 

ich statutowych zadań 
8 000,00 

  
8 000,00 

852  Pomoc społeczna 176 000,00   176 000,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

6 000,00 

  

6 000,00 

   Wydatki bieżące 6 000,00   6 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki jednostek 

budżetowych 
6 000,00 

  
6 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki związane z realizacja 

ich statutowych zadań 
6 000,00 

  
6 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

90 000,00 

  

90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 1244



  Wydatki bieżące 90 000,00   90 000,00 

  Z tego:     

  Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
90 000,00 

  
90 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 55 000,00   55 000,00 

  Wydatki bieżące 55 000,00   55 000,00 

  Z tego:     

  Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
55 000,00 

  
55 000,00 

 85295 Pozostała działalność 25 000,00   25 000,00 

  Wydatki bieżące 25 000,00   25 000,00 

  Z tego:     

  Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
25 000,00 

  
25 000,00 

855  Rodzina 147 400,00   147 400,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

147 400,00 

  

147 400,00 

  Wydatki bieżące 147 400,00   147 400,00 

  Z tego:     

  Wydatki jednostek 

budżetowych 
27 400,00 

  
27 400,00 

  Z tego:     

  Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4 400,00 

  
4 400,00 

  Wydatki związane z realizacja 

ich statutowych zadań 
23 000,00 

  
23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 1244



  Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
120 000,00 

  
120 000,00 

  OGÓŁEM 595 400,00   6 513,28  601 913,28  

 

 

Finansowanie wydatków w kwocie 6 513,28 zł paragraf 905 Przychodów budżetu 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 1244



 

 

 

 

 

Wydatki realizowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Tarczy 2.0 

  

Dział Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

855  
Rodzina 1 622,49 

 88516 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 622,49 

  Z tego;  

  Wydatki majątkowe: 1 622,49 

  Z tego:  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 622,49 

  W tym:  

  
 Budowa żłobka w Starym Sączu 1 622,49 

  
WYDATKI RAZEM   1 622,49 

 

 Finansowanie planu wydatków: plan przychodów paragraf 905 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/172/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 1244


	UCHWAŁA NR XIII/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Strona 1
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-04T13:36:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




